Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico ¢ contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

1L RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F, D.ssa Rita Sturvi

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE I, SEGRETARIO COMUNALE
F.to Augusto Agostini F.to D.ssa Immacolata Castaldo.

11 sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

= Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

]

Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;
X Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS

n. 267 del 18/08/2000.

ACUTO, i {6/ec5iloty,
II. SEGRETARIO COMUNALE
Fto D.ssa Immacolata Castaldo.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO L 164 e 514, 1L SEG 0 COMUNALE
acolata Castaldo

Prot.

Li

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA _C OMUNALE

VERBALE N. 26 DEL 27/03/2014

OGGETTO: ESAME PROPOSTA DELI'ASSOCIAZIONE "LEGA ERNICA"™ PER
LO SVOLGIMENTO DI VISITE GUIDATE

[’anno 2014 il giorno 27 del mese di Marzo alle ore 19.30 in Acuto e nella residenza

‘Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si & riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giomno, nelle persone dei signori:

Presente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - <4 []
2. Serafini Leonello - Assessore - B4 L]
3. Martini Gianfranco -  Assessore - X L]
4. Petrucei Adelmo -~ Assessore - ]
5. Macciocea Francesco - Assessore - D ]
Presenti 5
Assenti 0
COMLY

RELAYA DY
Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castaldo.
M. 3*3 { i Gron

e

Hpresenie 453 *rs wfﬁb
Constatato che il numero deghi intervenuti & legaleyil: Smdaco Augusto Agosttﬂ,ﬁsﬁng ("
‘p"é’ i thursis %}‘1’.?";3; . 4%} & a%mm

presidenza e dichiara aperta la seduta.

Acuic | (; / gg,a/f_pjgm“




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta dell’ Associazione Guide Turistiche “Lega Ernica” con sede in
Fiuggi, per lo svolgimento di un pacchetto di visite guidate per il paese, rivolie a
residenti e turisti nel periodo estivo;

DATO ATTO che D'iniziativa prevede lo svolgimento di sei visite, con guida
abilitata, lungo un percorso che fard conoscere e valorizzera il patrimonio architettonico
ed artistico del borgo;

VALUTATA positivamente la proposta in quanto offre la possibilitd di far
conoscere i tesori nascosti del borgo antico alle persone interessate residenti nei Comuni
limitrofi, dando modo anche ai residenti ed ai turisti, che nel periodo estivo popolano il
paese, di approfondire particolari storici e tradizionali delle bellezze cittadine;

ACCERTATO, per quanto sopra esposto, che l'iniziativa in oggetto & coerente con
la programmazione ¢ le finalita istituzionali del Comune;

RITENUTO quindi opportuno, per le motivazioni sopra espresse, di accogliere Ia
proposta della citata Associazione;

AD UNANIMITA”
DELIBERA

e Di accogliere la proposta dell’Associazione Guide Turistiche “Lega Ernica” con sede
in Fiuggi, per lo svolgimento di un pacchetto di sei visite guidate per il paese, rivolte a
residenti e turisti nel periodo estivo;

e Diincaricare il Responsabile del Servizi Amministrativo di porre in essere tutti gli atti
necessari e conseguenti alla realizzazione dell’evento;

e Di rendere, con separata votazione, all’unanimita, il presente afto immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, 3° comma del DLGS 267/2000.



